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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 09.08.2021 

    

   

§ 285 

Lahden kaupungin tuki Nordic Fitness Expo -tapahtumalle syksyllä 2021 

5695/02.02.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

vt. elinvoimajohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Kaupunginsihteeri Janne Mäki ilmoitti esteellisyytensä (HL § 28.1 5. kohta) 

ja poistui asian käsittelyn ajaksi. Pöytäkirjanpitäjänä toimi tämän pykälän 

osalta lakimies Satu Heiskari. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Lahden kaupunginhallitus päättää, että Lahden kaupunki tukee Lahdessa 

syksyllä 2021 järjestettävää Nordic Fitness Expo -tapahtumaa. Nordic 

Fitness Expo toteutetaan Lahden messukeskuksessa ja Lahden kaupunki 

sitoutuu tukemaan tapahtuman tilakustannuksia enintään 50% tilojen 

kokonaiskustannuksista ja korkeintaan yhteensä 15.000 euroa.  

 

Tilakustannuksien lopullinen kokonaissumma ja kaupungin tuen tarkka 

määrä riippuu vielä siitä, kuinka laajassa mittakaavassa tapahtuma 

pystytään toteuttamaan huomioiden alueellinen ja valtakunnallinen 

koronatilanne. Mikäli tapahtuma ei toteudu syksyllä 2021, tukea 
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tilakustannuksiin ei makseta. 

 

KOKO Lahti Oy laskuttaa Lahden kaupunkia yllä olevan mukaisesti 

tapahtuman tilakustannuksista. Kustannukset katetaan elinvoima- ja 

työllisyyspalveluista ja tapahtumatoiminnan kustannuspaikalta 101014040. 

Perusteluosa 

Nordic Fitness Expo on Euroopan vanhin vuosittainen fitness -

messutapahtuma. Tapahtumaa on järjestetty vuodesta 1996 alkaen ja 

Lahden messukeskuksessa vuosina 2003-2009 ja 2012-2019. Alkuvuosina 

tapahtuma järjestettiin Helsingissä ja viime vuonna 2020 Turussa.  

Nordic Fitness Expo -tapahtumaan osallistuu vuosittain noin 1.000 

suomalaista ja kansainvälistä fitness-urheilijaa, kymmeniä 

näytteilleasettajia sekä tuhansia kävijöitä. Ennen vuoden koronapandemiaa 

messukävijöiden määrä oli vuosittain noin 11.000 – 17.000 kävijää ja 

koronavuonna 2020 yhteensä noin 6.000. Tämän lisäksi tapahtumaa on 

live-striimattu Yle Areenassa, jossa katsojia ennen koronaa vuosina 2017-

2019 oli  noin 15.000 – 120.000 ja koronapandemian aikaan vuonna 2020 

noin 250.000. YLE-lähetyksen lisäksi tapahtuma kerää merkittävää 

näkyvyyttä mediassa ja erityisesti sosiaalisessa mediassa urheilijoiden, alan 

vaikuttajien, näytteilleasettajien ja tapahtumakävijöiden kautta 

kansallisesti ja kansainvälisesti. Nordic Fitness Expon sosiaalisen median 

laajuus on noin 2.5000.000 uutisten lukijaa. 

Tapahtumaa järjestävä lahtelainen KP Fitness Productions Oy on ollut 

yhteydessä Lahden kaupunkiin ja KOKO Lahti Oy:n liittyen tapahtuman 

toteuttamiseen Lahdessa lokakuussa 2021. Johtuen koronan aiheuttamista 

tilahaasteista nykyisessä tapahtumajärjestäjän yhteistyökaupungissa sekä 

järjestäjän aikaisemmasta yhteistyöstä ja kokemuksista Lahdessa, 
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järjestäjä haluaa tuoda tapahtuman takaisin Lahteen ja Lahden 

messukeskukseen 16.-17.10.2021. Ilman kaupungin tukea tapahtumalle, 

tapahtuman siirtäminen Lahteen ei kuitenkaan ole mahdollista. 

Tapahtumalle on tehty vaikutusten ennakkoarviointi. Nordic Fitness Expon 

aluevaikutukset yhteistyökaupungilleen ovat merkittävät. Vuoden 2021 

tapahtuman osalta aluetaloudelliset vaikutukset ovat noin 1,5 – 1,7 

miljoonaa euroa, riippuen siitä, kuinka laajassa mittakaavassa tapahtuma 

voidaan syksyn aikana toteuttaa huomioiden alueellinen ja valtakunnallinen 

koronatilanne.  

Kaupungin tuki tapahtumalle perustuu Lahden kaupungin 2030 strategiaan, 

jonka yhtenä tavoitteena on vahvistaa kaupungin tapahtumatoimintaa 

(elinvoiman strategiset tavoitteet ja tapahtumatoiminnan 3% vuosittainen 

kasvu). Tämän lisäksi tapahtuman tukeminen perustuu 

kaupunginhallituksen päätökseen 7.5.2021 §248 kaupungin tuesta 

yhdistyksille ja yrityksille koronapandemiasta selviytymisen tueksi. Nordic 

Fitness Expo -tapahtuma tuo Lahteen merkittävän määrän kilpailijoita, 

näytteilleasettajia ja kävijöidä, joista hyötyvät alueen hotellit, ravintolat ja 

muut palvelut, joille on aiheutunut koronasta merkittäviä taloudellisia 

haasteita. Tapahtuman toteuttaminen Lahdessa nimenomaan alkusyksyllä 

2021 edesauttaa monien alueen toimijoiden nousua koronavaikeuksista ja 

koko alueen elpymistä. Näiden seikkojen lisäksi tapahtuma tukee Lahden 

tunnettuutta ja näkyvyyttä monipuolisena ja ympärivuotisena urheilu- ja 

tapahtumakaupunkina. Tapahtumajärjestäjän kanssa on sovittu, että 

Lahden kaupunki näkyy kattavasti tapahtuman viestinnässä ja 

markkinoinnoissa. 

Lahden kaupunki sitoutuu tukemaan tapahtumaa tilakustannuksien kautta. 

Nordic Fitness Expo toteutetaan Lahden messukeskuksessa ja KOKO Lahti 
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Oy:n yhteistyössä. Lahden kaupunki sitoutuu tukemaan tapahtuman 

tilakustannuksia enintään 50% tilojen kokonaiskustannuksista ja 

korkeintaan yhteensä 15.000 euroa. Tilakustannuksien lopullinen 

kokonaissumma ja kaupungin tuen tarkka määrä riippuu vielä siitä, kuinka 

laajassa mittakaavassa tapahtuma pystytään toteuttamaan huomioiden 

alueellinen ja valtakunnallinen koronatilanne. Mikäli tapahtuma ei toteudu 

syksyllä 2021, tukea tilakustannuksiin ei makseta. 

KOKO Lahti Oy laskuttaa Lahden kaupunkia yllä olevan mukaisesti 

tapahtuman tilakustannuksista. Kustannukset katetaan elinvoima- ja 

työllisyyspalveluista ja tapahtumatoiminnan kustannuspaikalta 101014040. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi talouspalvelut, tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, KOKO Lahti 

Oy:n toimitusjohtaja Emilia Mäki, KP Ourama/ KP Fitness Productions 

 


